
 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
12.04.2023           №  1089-п 
 

 

О признании утратившим силу постановления                                                     

Администрации Беловского городского округа 

№ 1755-п от 30 июня 2021 года 

 

 

В целях приведения правового акта Администрации Беловского 

городского округа в соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27 

июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг» Администрация Беловского городского круга  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Беловского городского округа № 1755-п от 30 июня 2021 года «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина 

права на земельный участок  на территории Беловского городского круга».   

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.)  опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя Главы Беловского городского округа - руководителя аппарата  

М.П. Мерзлякову.  

 

 

Глава Беловского 

городского округа                                                                             А.В. Курносов       


